DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE DE ESTUDANTES DO
CURSO DE FARMÁCIA DE UNIVERSIDADE PÚBLICA DURANTE O ENSINO REMOTO
EMERGENCIAL de autoria de GABRIEL MOREIRA DE MELLO MENDES, RAFAEL
CHRISTIAN DE MATOS, CRISTINA MARIANO RUAS, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79897

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79897